REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. Q800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE :g-.':g;*;f‘
E INTERESAVE PRIVATE dhe.viti 2009
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
femijeve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

450.000 Lek

Llogari page pran¢ Bankés ), gjendja me
daté 31.12.2009

(katérgind e pesédhjeté mijé

Lek)

Llogan page prang né emér t& bashkéshortes, | 200.000 Lek
giendja me daté 31.12.2009
(dyqind mijé Lek)

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésober nga cvriari “Periodik/ieior” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 1
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruani holl rdhurat pér vitin, nga p pjesémarrja né  Shum
borde, komisiong azhim e veprimtari ellé té &

.~ ardhura persn' eshortmfen dhe |

_ Pércaktoni em itucionit, ergamza itetit nga ku
jané siguruar ¢ ; ‘resa or. i regjis statusi, ob;ektin hje _
e veprimtarisé sé &s, funksionin, naty ‘g&tzhimita me ¢ dhie me fjale).
¢ ardhurat nga paga si Inspektor 1 Pérgjithshém prané ILDKP-sé pér 1.807.364 Lek
periudhén Janar-Dhjetor 2009 (njémilion e tetéqindeshtaté
mij€ e treqind & gjashtédhjeté |
e katér Lek)
T¢ ardhurat nga paga e bashkéshortes Ardjana Llalla: 562.487 Lek

(peséqind e gjashtédhjeté e

| Janar-Shkurt 2009 punésuar né Kompaning IR — 120000 Lek dy mijé e katérqind e
1 Mars- Dhjetor 2009 punésuar prané | - 442.487 Lek . N

tetédhjeté e shtaté Lek)

T¢ ardhurat nga dhénia me gera e katit t€ dyt& t& banesés. Kontraté 360.000 Lek
geraje lidhur me daté 01.01.2008. (treqind e pesédhjeté mijé
Pagesa e gerasé éshté 30.000 Lek/mua; pér periudhén 01.01.2009- Lek)
31.12.2009

| Té ardhurat nga dhénia me gera e katit t& paré t€ banesés. Kontraté 300.000 Lek

| geraje lidhur me daté 01.01.2008. (treqind mijé Lek)

| Pagesa e gerasé éshté 25.000 Lek/muaj pér periudhén 01.01.2009-
31.12.2009

| Té ardhura nga pensioni i nénés 160.000 Lek

- (njégind e gjashtédhjeté mijé
Lek)

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

P plotésohet nga ~vrrari “Periodik Vieror™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€é vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Sh yele detyrmi gér studime t \}ajzés _
né Kolegjin “h, pér periudhén Janar-
Dhijetor 2009, né shumén 309.180 Lek

Shlyerje detyrimi pér studime t& djalit - né
Kolegjin ﬁ, pér periudhén Janar-

Dhjetor 2009, né shumén 309.180 Lek

Shlyer detyrime tatimore t& t& ardhurave nga qeraté
vietore, né shumén 60.000 Lek

Shlyer huamarrja ndaj kunatit, marré né vitin 2007 800.000 Lek 0 (zero Lek)
né shumén 1.500.000 Lek (tetéqindmijé Lek)

B e R T e s e R R s S R R B e

ADRIATIK LLALLA f/

Te plotésohet nga cvrari “Periodik/Vietor” S





